
Zarządzenie Nr 17/ 2015 
Wójta Gminy Wizna 

z dnia 06 sierpnia 2015r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2015 roku dla pracowników Urzędu 
Gminy Wizna.

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( Dz. U. 
z 2014 poz. 1502 z późń. zm.) w związku z art. 33 ust. 1,3,5 ustawy z dnia 8 marca 2014 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr z 2013r. poz. 594 z późn. zm) 
zarządzam, co następuje:

Zobowiązuję Sekretarza Gminy do poinformowania o powyższym pracowników Urzędu 
Gminy, a także kierowników jednostek podległych.

§1

Ustalam dzień 14 sierpnia 2015 roku jako dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy Wizna.

§2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 
pracowników Urzędu Gminy poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.


